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Government of India
Unique Ildentification Authority of India (UIDAI)

- 9" Floor, Tower-I, Jeevan Bharti Building
Connaught Circus, New Delhi
Dated: .5 May 2017
To,
Shri Sushil Kambampati, 07
White Rann Content & Services,
BH 2 DR 9 RD-6" Floor,
JMD Regent Square,
MG Road, Gurgaon
Pin code- 122002
Request for Information under RTI Act, 2005
Sir,

This is with reference to your online RTI Application dated 11.04.2017 received by the
undersigned CPIO on 08.05.2017. Reply in respect of points 1 & 4 your query is as under:

RTI Point Information sought by the Applicant Reply
No.
1. Since September 29, 2010 when the first | Total 6,380,222,046 authentication

Aadhaar number was issued till March 31
2017, How many authentication requests has
the UIDAI received. Please provide the data
per month and per state in the format in which
it is held by UIDAI.

transactions have taken place till date &
the said information is also available at the
home page of official website of UIDAI i.e.
https://uidai.gov.in.

Month wise & state wise authentication
data is not available on records

Of the above authentication requests received
from September 29, 2010 till March 31, 2017,
please provide a breakdown of requests as
received in all different authentication mode
available to the UIDAI..

No such information is available on
records.

How many times has the UIDAI returned a
negative response to the requesting authority
in response to an authentication request?
Please provide a list of all such negative
authentication requests. Totaled by type of
authentication method, in the format in which it
is held by UIDAI, be it in electronic or in print
format

No such information is available on

records.

2 If you are not satisfied with this reply, you may appeal to the Appellate Authority, UIDAI at the
following address within 30 days from the receipt of this reply:

Dr. YLP Rao,
Deputy Director General, UIDAI
Jeevan Bharti Building, 3" floor, Tower-I,
Connaught Circus, New Delhi-110001

Copy to:-
e Dy Director & Nodal CPIO: w.r.t. online RTI application dated 23.04.2017 forwarded by
Tech Centre vide Letter No. TC_UID/Admin/RTI/06/Vol 31/2016-2017/186 dated 03.05.2017.

apt Davesh Singh,
rector General (IS), UIDAI







